截至本招股说明书签署之日，除本公司、本公司全资子公司外，本公司控股股

东和实际控制人控制的其他企业共有广腾汇、珠海瑞恒德两家企业。广腾汇、珠海

瑞恒德基本情况详见本节前述部分内容。

报告期内，李安培、李苗颜还曾控制铁将军防盗、香港铁将军防盗两家公司。

截至本招股说明书签署之日，该两家公司均已注销，其注销前的基本情况如下：

1、铁将军防盗

公司名称：广东铁将军防盗设备有限公司

成立时间：2001 年 7 月 26 日

注销时间：2015 年 11 月 24 日

注册资本：2,096 万元

   招股说明书（申报稿）

1-1-81

实收资本：2,096 万元

注册地址：中山市东凤镇东富路仁安街

办公地址：中山市东凤镇东富路仁安街

经营范围：制造、销售：防盗设备、电子产品、汽车音响、汽车零部件、汽车

装饰物、汽车装饰配件、照明设备、泊车辅助装置、金属柜、机械锁；车载电子导

航系统的生产、安装、维护；销售：机械设备、电器制品、建筑材料；货物进出口、

技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目取得许

可后方可经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务：汽车、摩托车电子产品的研发、生产和销售

股权结构：

序号 股东姓名/名称 出资额（元） 持股比例

1 李安培 18,865,566 90.01%

2 李苗颜 2,094,434 9.99%

合计 20,960,000 100.00%

2、香港铁将军防盗

公司名称：广东铁将军防盗设备有限公司（英文名称：GUANGDONG

STEELMATE SECURITY CO., LIMITED）

成立时间：2010 年 6 月 25 日

注销时间：2016 年 7 月 8 日

注册资本：1 万港元

实收资本：1 万港元

注册地址：Room 512, 5/F., Tower B, New Mandarin Plaza, 14 Science Museum

Road, Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong

办公地址：Room 512, 5/F., Tower B, New Mandarin Plaza, 14 Science Museum

Road, Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong

主营业务：汽车配件进出口贸易

注销前夕股权结构：李安培出资 1 万港元，持股比例 100%。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本变化

   招股说明书（申报稿）

1-1-82

本次发行前，公司总股本为 8,000 万股。本次申请公开发行新股数量为 2,667 万

股，占发行后公司总股本的 25%。本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

股数（股） 股权比例 股数（股） 股权比例

1 广腾汇 63,880,000 79.85% 63,880,000 59.89%

2 珠海瑞恒德 10,520,000 13.15% 10,520,000 9.86%

3 李安培 5,600,000 7.00% 5,600,000 5.25%

4 社会公众股 - - 26,670,000 25.00%

合计 80,000,000 100.00% 106,670,000 100.00%

（二）前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东及持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 股权比例

1 广腾汇 63,880,000 79.85%

2 珠海瑞恒德 10,520,000 13.15%

3 李安培 5,600,000 7.00%

合计 80,000,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前公司仅有李安培一名自然人股东。李安培在本公司担任董事长。

（四）国有股份和外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，本公司无国有股份和外资股份。

（五）股东中战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署之日，本公司股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系情况

持有公司 79.85%股份的控股股东广腾汇、持有公司 13.15%股份的珠海瑞恒德

均为公司实际控制人李安培（持股 7.00%）、李苗颜夫妇实际控制的企业。

除此之外，通过广腾汇、珠海瑞恒德间接持有公司股份的股东，亲属关系如下：

通过广腾汇间接持有公司股份的股东李安培、李苗颜系夫妻关系。通过珠海瑞

恒德间接持有公司股份的股东中，分别持有财产份额比例 26.54%、21.72%的普通

合伙人李安培、李苗颜系夫妻关系；各持有财产份额比例 1.48%的公司员工廖晓东、

廖晓云系姐弟关系，并与李苗颜系姨甥关系。

除上述关系外，本公司股东之间不存在其他关联关系。

   招股说明书（申报稿）

1-1-83

（七）本次发行前公司股东所持股份流通限制和自愿锁定股份

的承诺

本次发行前本公司股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺详见本招股